МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
третьего созыва
Санкт-Петербург, ул. Алтайская, д.13

Р Е Ш Е Н И Е
19 ноября   2009 года                                                                                                № 29
	об утверждении проекта бюджета  муниципального образования  Муниципальный округ Звездное на 2010 год

Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Звездное
РЕШИЛ:
      1.Утвердить проект бюджета муниципального образования Муниципальный округ Звездное на 2010 год:

- по доходам  в сумме 62 000, тысячи рублей;

- по расходам в сумме 64 000, тысячи рублей;
- с дефицитом в сумме  2 000,0  тысячи рублей.

2. Утвердить в бюджете муниципального образования Муниципальный округ Звездное на 2010 год доходы по закрепленным доходным источниками согласно Приложению 1 к настоящему Решению.
3. Утвердить расходы бюджета муниципального образования Муниципальный округ Звездное на 2010 год по ведомственной структуре согласно Приложению 2 к настоящему Решению.
4. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Муниципальный округ Звездное на 2010 год согласно Приложению 3 к настоящему Решению.

5. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Муниципальный округ Звездное на 2010 год согласно Приложению 4 к настоящему Решению.

6. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Муниципальный округ Звездное на 2010 год согласно Приложению 5 к настоящему Решению.

7. Утвердить общий объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации,  в размере 8 872,9 тысяч рублей.

8. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств, в размере 6 655,6 тысяч рублей.

9. Муниципальный долг на 2010 год не предполагается.

     10.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования.

     11. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава муниципального образования
Муниципальный округ Звездное

                 П.Г. Зеленков
  Принято на заседании Муниципального Совета III Созыва от19.11.2009 г. № 6